
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich ANO

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
ANO

Sójové boby (sója) a výrobky z nich ANO

Mléko a výrobky z něj ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE ANO

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

8584004025198
50g

Deklarace produktu

2336 kJ/ 561 kcal
37
20
45
31

61089

10
0,4

Alergologické informace

Oplatky s arašídovou krémovou náplní (50%) s arašídy (11%) v mléčno - kakaové polevě.

Složení: mléčno-kakaová poleva 29% [cukr, rostlinné tuky (palmový, bambucký), sušené 

plnotučné mléko 12%, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 7%, sušená syrovátka, 

emulgátory: E442, E476; aromata], pražené arašídy 18%, rostlinné tuky (palmový, 

kokosový), pšeničná mouka, cukr, sójová mouka, sušená syrovátka, kukuřičný škrob, barvivo 

(karamel), jedlá sůl, slunečnicový olej, emulgátor (lecitiny), sušené plnotučné mléko, kypřicí 

látka (uhličitany sodné), sušený vaječný žloutek, aroma. 

Může obsahovat skořápkové plody.

Lina 50 g peanut butter

Oplatky s arašídovou krémovou náplní (50%) s arašídy (11%) v mléč.-kak.pol

DodavateI: I.D.C. Praha, a.s. Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 

Praha 10 - Vršovice, Česká republika

tel: +420 222 814 411, www.idcpraha.cz

Skladujte v suchu, chraňte před teplem.


